Муниципальное образование Алтайский район

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Краснопольская средняя школа»

Алтай аймааМуниципальнайпӱдiс

«Хызылчазыдағыортымах школа»

Муниципальнай бюджет тиксiӱгредiг учреждениезi

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснопольская средняя школа»

П Р И К А З

02.09.2024                                          с. Краснополье                                        №  140/1

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году в МБОУ «Краснопольская СШ»

На основании приказа УО Администрации муниципального образования

Алтайский район от 28.08.2024 г № 124 «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» в целях

выявления одаренных детей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников тьютора по работе с одаренными детьми

Е.А. Араштаеву.

2. Утвердить  следующий состав предметных комиссий

Список предметных комиссий школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьниковМБОУ «Краснопольская СШ»

Русский язык Подкопаева Л.П., Араштаева Е.А. , Натейкина Ж.П.

Математика Татаркина С.Е., Черных О.А., Натейкина Ж.П.

Биология Натейкина Ж.П., Татаркина С.Е., Араштаева Е.А.

Обществознание Натейкина Ж.П., Татаркина С.Е., Грызина Е.А.

Английский язык Тюкалов В.В., Подкопаева Л.П., Араштаева Е.А.

Основы безопасности

жизнедеятельности

Татаркина С.Е., Араштаева Е.А., Черных О.А.

История Подкопаева Л.П., Араштаева Е.А. , Грызина Е.А.

Физика Татаркина С.Е., Черных О.А., Натейкина Ж.П.

Химия Натейкина Ж.П., Татаркина С.Е., Араштаева Е.А.

География  Татаркина С.Е., Натейкина Ж.П., Араштаева Е.А.

Литература Подкопаева Л.П., Араштаева Е.А. , Татаркина С.Е.

Физическая культура Татаркина С.Е., Натейкина Ж.П., Семенчук В.В.

3.Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников с 16 сентября

2024 по 28 октября 2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР С.Е.

Татаркину.

Директор школы                                                                                       Ж.П. Натейкина